ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 209/TB-ĐHKTL-SĐH&KHCN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ tháng 7 năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 720/KH-ĐHKTL-ĐT ngày 13/06/2025 về Lễ tốt nghiệp và

trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ và Cử nhân năm 2025, Trường Đại học Kinh tế - Luật thông

báo đến các tân Tiến sĩ, Thạc sĩ về thời gian tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng tháng 7

năm 2025 với nội dung cụ thể sau:

1. Đối tượng

- Các tân Tiến sĩ, Thạc sĩ các khóa đã có quyết định tốt nghiệp.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 07g15, ngày 20/07/2025 (Chủ Nhật).

- Địa điểm: Hội trường A, Trường Đại học Kinh tế - Luật.

(669 Đỗ Mười, phường Linh Xuân, thành phố Thủ Đức, TP.HCM)

3. Quy trình đóng phí và nhận lễ phục:

Bước 1: Hoàn thành phí tham dự

Số tiền

Tổng cộng: 1.100.000 đồng. Bao gồm:

+ Phí tham dự Lễ tốt nghiệp (chi phí tổ chức): 500.000 đồng/người

+ Phí đặt cọc lễ phục: 600.000 đồng/bộ. Khoản tiền này sẽ được

Phòng Tài chính chuyển hoàn trong vòng 05 ngày làm việc, tính từ

ngày 20/7/2025, vào tài khoản cá nhân do tân Tiến sĩ, Thạc sĩ cung

cấp tại đường link đăng ký tham gia ở Bước 2

Thông tin

chuyển

khoản

Tên tài khoản: Trường Đại học Kinh tế - Luật

Tài khoản số: 007 100 119 1324

Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank)

– Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh

Nội dung Họ và tên_MSHV_TN2025

Sau khi hoàn thành đóng phí, tân Tiến sĩ, Thạc sĩ chụp màn hình giao dịch để

đính kèm trong biểu mẫu đăng ký ở bước tiếp theo. Các vấn đề liên quan đến tài chính,

tân Tiến sĩ, Thạc sĩ vui lòng liên hệ Phòng Tài chính thông qua email:

hocphi@uel.edu.vn, điện thoại: 028.37244555 (6321).

2

Bước 2: Để công tác tổ chức Lễ được diễn ra chu đáo, đề nghị tân Tiến sĩ, Thạc

sĩ thực hiện phản hồi tham dự tại link: https://link.uel.edu.vn/ZUOidw trước ngày

03/7/2025. Sau thời gian trên, Phòng SĐH&KHCN không tiếp nhận đăng ký tham dự

bổ sung.

Bước 3: Thời gian và địa điểm nhận – trả lễ phục:

Nội dung Thời gian Địa điểm

Nhận lễ phục
14g00 - 16g00, ngày 19/7/2025

(chiều thứ 7) Văn phòng Đoàn - Hội

(Phòng A.210)
Trả lễ phục

11g00 - 12g00 ngày 20/07/2025

(sau khi Lễ kết thúc)

Lưu ý: Sau khi tham dự lễ, tân Tiến sĩ, Thạc sĩ trả lễ phục tại Văn phòng Đoàn – Hội,

và sử dụng giấy biên nhận trả đồ đến nhận bằng tại phòng A.107.

4. Thông tin về việc nhận bằng tốt nghiệp

- Tân Tiến sĩ, Thạc sĩ nhận bằng sau buổi lễ tại phòng A.107 trước 11g30, ngày

20/7/2025.

- Trường hợp tân Tiến sĩ, Thạc sĩ chưa nhận bằng sau buổi Lễ tốt nghiệp, vui lòng

đăng ký tại https://link.uel.edu.vn/L8NmVV và liên hệ Phòng Sau đại học và Khoa học

công nghệ theo thời gian đăng ký.

- Khi thực hiên nhận bằng, tân Tiến sĩ, Thạc sĩ mang theo căn cước công dân

hoặc giấy tờ tùy thân khác có hình ảnh. Trường hợp ủy quyền cho người khác nhận thay

phải có Giấy ủy quyền (có chứng thực) và bản sao Căn cước công dân có chứng thực

của người ủy quyền và người nhận ủy quyền.

5. Lưu ý khác

- Tân Tiến sĩ, Thạc sĩ tham dự Lễ cần có mặt tại Hội trường A lúc 07g15 để điểm

danh, ổn định chỗ ngồi và tham gia sinh hoạt nghi thức nhận bằng. Sau 07g30, khi buổi

Lễ chính thức bắt đầu, Ban tổ chức sẽ đóng cửa hội trường để đảm bảo an ninh.

- Để đảm bảo an toàn với sức chứa có hạn tại Hội trường A, mỗi tân Tiến sĩ, Thạc

sĩ vui lòng đăng ký kèm theo một (01) người thân cùng tham dự bên trong Hội trường.

Trường hợp có nhiều người thân đi cùng thì cũng chỉ có một (01) người thân được vào

Hội trường, những người thân còn lại ở trong khuôn viên Trường và theo dõi livestream

Lễ tốt nghiệp qua Fanpage của Trường Đại học Kinh tế - Luật. Tân Tiến sĩ, Thạc sĩ và

người thân vui lòng không để trẻ em vào Hội trường tham dự Lễ tốt nghiệp. Trường sẽ

phát thẻ tham dự Lễ tốt nghiệp cho tân Tiến sĩ, Thạc sĩ và người thân đăng ký tham dự

vào ngày nhận lễ phục tốt nghiệp.

- Tại buổi Lễ, để đảm bảo tính trang trọng và trật tự của chương trình, Ban Tổ

chức bố trí chụp ảnh cho tất cả tân Tiến sĩ, Thạc sĩ nhận bằng trên sân khấu. Các máy

https://link.uel.edu.vn/ZUOidw
https://link.uel.edu.vn/L8NmVV

3

ảnh gia đình, cá nhân chỉ được sử dụng sau khi kết thúc buổi lễ. Tân Tiến sĩ, Thạc sĩ có

thể chụp hình lưu niệm với tập thể lớp, gia đình và người thân tại các khu vực thiết kế

trong khuôn viên Trường.

- Hình chụp Lễ tốt nghiệp của tân Tiến sĩ, Thạc sĩ sẽ được Phòng Truyền thông

Trường gửi qua địa chỉ email đăng ký dự Lễ.

Trường Đại học Kinh tế - Luật trân trọng chúc mừng các tân Tiến sĩ, Thạc sĩ đã

nỗ lực vượt qua những khó khăn trên hành trình học tập và đạt được những thành quả ý

nghĩa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị liên quan (để ph/h);

- Tân Tiến sĩ, Thạc sĩ (để th/h);

- Lưu: SĐH&KHCN (HA,05).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG SĐH&KHCN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Khương

		khuongnv@uel.edu.vn
	2025-06-27T19:26:58+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document

		thomnt@uel.edu.vn
	2025-06-28T20:57:15+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document